

جاسا

سه شنبه ۲ شهریور ۱۴۰۰ ۱۵ محرم ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۶۷۸
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۳۸۲۸-۳۳۲۱۳۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

لزوم پایان دادن چشم بستن بر مشکلات حاشیه نشینان؛ محلات حاشیه‌ای بندرعباس طیب می‌خواهد

حاشیه نشینان بندرعباس انتظار دارند دولت سیزدهم و شورای اسلامی شهر در دور ششم و شهردار منتخب، محلات را فراموش نکنند



عکس: بهار اصفهانی

در حالیکه گفته می‌شود تا دو سوم شهر بندرعباس به عنوان پایتخت اقتصاد ایران را بافت‌های فرسوده و حاشیه‌ای تشکیل می‌دهد، اما برای رفع مشکلات این مناطق در حوزه‌های مختلف اقدامی صورت نگرفته و روز به روز میزان مشکلات ساکنان محلات افزوده شده و متولیان مربوطه در این حوزه‌ها سکوت اختیار کرده‌اند. یکی از مواردی که در زمان تهیه گزارش از محلات به کرات شنیده ام و منعکس

کرده ایم، این بوده که مسئولان و شوراهای شهر و نمایندگان مجلس و... فقط در زمان تبلیغات انتخابات به یاد محلات می‌افتند و وعده‌هایی می‌دهند و پس از کسب رای، محلات به فراموشی سپرده شده و ساکنان در پاتلاق مشکلات و خواسته‌های‌شان رها می‌شوند و تا انتخابات بعدی، از آنها یاد نمی‌شود و تبعیض و بی‌عدالتی در این مناطق موج می‌زند و یاریگری وجود ندارد.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس تاکید کرد
لزوم رفع مشکل فرسودگی شبکه توزیع برق روستایی

آنچه در نشست مجمع نمایندگان هرمزگان با وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی عنوان شد
از شروع مجدد پروژه پل خلیج فارس تا توسعه جاده‌ها و بنادر هرمزگان

راه‌اندازی نهضت کارآفرینی در مساجد هرمزگان

معاون امور بندری و اقتصادی بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد
تسهیل فرآیند صدور مجوز فعالیت‌های دریایی و بندری

سایه سنگین بی‌توجهی بر سر شترهای سرگردان هرمزگان

ممنوعیت صید شیر ماهی در هرمزگان تا ۲۵ مهر

دلنا کرونا، همبازی خطرناک کودکان

دوست دارم روزی بزرگترین خیر شوم

آگهی مزایده عمومی شرکت فولاد هرمزگان

موضوع مزایده: کاتالیست ضایعاتی
مواد مورد مزایده به شرح جدول ذیل:

ردیف	شماره مزایده	شرح کالا	واحد	مقدار	مبلغ ضمانت شرکت در مزایده (ریال)
۱	۰۰۰۴۰۵	کاتالیست ضایعاتی	کیلوگرم	۲۵۰,۰۰۰	۵٪ کل مبلغ پیشنهادی

نحوه شرکت در مزایده:
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی برای شرکت در مزایده می‌توانند جهت بازدید و دریافت اسناد هر یک از ردیف‌های مزایده مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۱۱۱۱۱۱۰۰۰۸ بنام شرکت فولاد هرمزگان جنوب، نزد بانک ملی شعبه کمربند بندرعباس واریز نموده و با ارائه فیش واریزی (برای هر یک از ردیف‌های مزایده، یک فیش واریزی مجزا ارائه گردد) و درخواست کتبی در ساعت اداری (بجز روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل) پس از هماهنگی به شرکت فولاد هرمزگان مراجعه نمایند و یا با ارسال فیش واریزی از طریق فکس به شماره ۰۷۶-۳۳۵۳۰۰۵۰ و یا آدرس ایمیل Kivanpoor.h@hosco.ir اسناد را از طریق الکترونیکی دریافت نمایند.
ارائه معرفی‌نامه، داشتن مهر شرکت (اشخاص حقوقی) و رسید واریزی هزینه خرید اسناد جهت دریافت حضوری اسناد الزامی است.
محل دریافت اسناد: بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده اسکله شهید رجایی، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، واحد خرید مواد مصرفی و فروش کالای مازاد.
جدول زمانی انجام مزایده:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت ارائه پاکت‌های مزایده	تاریخ گشایش پاکت‌ها
۱۴۰۰/۰۶/۰۱	۱۴۰۰/۰۶/۰۹	۱۴۰۰/۰۶/۱۴ ساعت ۱۲:۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۱۶

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می‌توانند در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۷۶۴۴۸۴۸۶۶ تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان www.hosco.ir مراجعه نمایند. جهت حضور افراد در فولاد هرمزگان و بازدید از موضوع مورد مزایده، هماهنگی با شماره (۴۸) ساعت قبل از حضور الزامیست. هزینه درج آگهی با برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا: روزنامه سیاسی اجتماعی فرهنگی ورزشی با سابقه ۲۰ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه‌های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف: هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت ارتقای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو ماهنامه کائنگ: فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار: دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلفیقی برای دستیابی و حفظ و ارتقای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

فصل نامه طوطیا: دو ماهنامه فرهنگی-هنری گلی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

پایگاه خبری daryanews.ir: پایگاه خبری محلی با آثار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

تلفن: ۳۳۲۲۶۹۹۳-۳۳۲۲۶۹۹۳
وبسایت: www.daryanews.ir
ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام: [daryanews_bnd](https://www.instagram.com/daryanews_bnd)

آنچه در نشست مجمع نمایندگان هرمزگان با وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی عنوان شد از شروع مجدد پروژه پل خلیج فارس تا توسعه جاده‌ها و بنادر هرمزگان

گروه خبر // مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس انتظارات خود از وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی را مطرح کردند.
رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، افزود: جلسه‌ای با رستم قاسمی، وزیر پیشنهادی دولت سیزدهم برای تصدی وزارتخانه راه و شهرسازی با حضور تمامی اعضای مجمع نمایندگان مجلس شورای اسلامی برگزار و در آن درخواست اعضای مجمع مطرح و وزیر پیشنهادی نیز قول مساعد جهت پیگیری و تحقق آن را داد. احمد مرادی با اشاره به اینکه استفاده از ظرفیت نیروهای هرمزگانی به ویژه در حوزه بنادر و دریانوردی از خواسته‌هایی بود که مورد تاکید وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی قرار گرفت، عنوان کرد: بهبود وضعیت جاده‌های روستایی، بزرگراه‌ها و نگاهی ویژه به وضعیت جاده‌های استان هرمزگان به عنوان دروازه اقتصادی کشور از مهمترین

خواست‌های اولویت دار مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس بود. وی با بیان اینکه توجه خاص به بندر شهید رجایی به عنوان بزرگترین بندر تجاری کشور باید در اولویت وزارت راه و شهرسازی باشد، اضافه کرد: هرمزگان ظرفیت عظیمی در توسعه بنادر بزرگ و کوچک برای فعالیت‌های تجاری و بندری دارد که وزیر پیشنهادی نیز بر این موضوع تاکید ویژه داشت.
مرادی با اشاره به اینکه شروع مجدد پروژه اتصال قسم به سرزمین اصلی از طریق بندر بیل و لافت اولویت دیگر مطرح شده در این جلسه بود، اظهار کرد: پل خلیج فارس در دولت یازدهم و دوازدهم مورد غفلت و فراموشی قرار گرفت و به این پروژه مهم و فراموشی ناپذیر و امیدوارم رستم قاسمی با توجه به بنیان‌گذاری شروع این پروژه در دولت دهم توسط خودش، بتواند عزم جدی در شروع مجدد و تکمیل آن به صورت عملیاتی داشته باشد.

به گزارش ایستا، رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با بیان اینکه استفاده از ظرفیت ریلی استان هرمزگان در جهت تکمیل جرحه اقتصادی کشور از دیگر نکات مطرح شده بود، عنوان کرد: با توجه به برنامه پیشنهادی وزیر پیشنهادی و سخنان مطرح شده به طور حتم حضور قاسمی در وزارت راه و شهرسازی می‌تواند برای توسعه هرمزگان با توجه به کارنامه گذشته اش مفید و ماندگار باشد.

در هفته دولت؛ ۷۴۹ طرح عمرانی در هرمزگان بهره‌برداری می‌شود

فریدون همتی در جمع خبرنگاران با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و فرارسیدن هفته دولت، اظهار داشت: از این تعداد، ۲۶ طرح شاخص و بزرگ با ۱۴۲ هزار و ۳۶ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری و تخصیص اعتبار، اجرایی شده‌اند. وی ادامه داد: همچنین در این هفته، عملیات اجرایی ۹ طرح مهم با سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۵۸۶ میلیارد ریال در استان هرمزگان، آغاز می‌شود. آخرین طرح‌های شاخص افتتاح شده در ماه‌های تیر و مرداد امسال استان هرمزگان در دولت قبل

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: ۷۴۹ طرح با سرمایه‌گذاری ۴۳ هزار و ۶۶۷ میلیارد ریال همزمان با هفته دولت در سال ۱۴۰۰ در سراسر استان افتتاح و بهره‌برداری می‌شود.

۱۱ پروژه و زیرساخت گردشگری در هرمزگان به بهره‌برداری می‌رسد

پارسیان است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بهره‌برداری از این پروژه‌ها برای ۱۵۲ نفر اشتغال ایجاد می‌شود. او در خصوص بهره‌برداری از زیرساخت‌های گردشگری گفت: همچنین ۶ زیرساخت گردشگری در چارک، خور آذنی، دوربی، دهخدا، بندزک و محور تباب نیز در هفته دولت افتتاح می‌شوند.

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۳۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کرم‌های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

حسن سیلایو سـرویس استان ها // استاندار خوزستان گفت: لازم است برای هماهنگی بیشتر بین مرکز بهداشت و شرکت آبفای استان خوزستان در رسیدگی به وضعیت آب روستایی، یک کارگروه تشکیل و کیفیت آب آشامیدنی اصلاح شود تا به حد استاندارد نزدیک‌تر شویم.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ قاسم سلیمانی‌دشتکی در نشست شورای سلامت و امنیت غذایی با اشاره به مشکلات بهداشتی فاضلاب در استان خوزستان اظهار کرد:

نقاط بحرانی سیستم فاضلاب مدنظر مرکز بهداشت باید به شرکت آبفا اعلام شود و به صورت مشترک بازدید میدانی صورت گیرد. برای اینکه نظرها یکسان شود لازم است که هماهنگی بین دو طرف ایجاد شود و دستگاه‌های اجرایی باید به موقع وارد عمل شوند و کار را انجام دهند و در غیر این صورت ناکارآمدی آن‌ها را نشان می‌دهد.

وی گفت: لازم است برای هماهنگی بیشتر بین مرکز بهداشت و شرکت آبفای استان خوزستان در رسیدگی به وضعیت آب روستایی، یک کارگروه تشکیل و کیفیت آب

استاندار خوزستان:

کیفیت آب آشامیدنی روستایی خوزستان به استاندارد نزدیک شود

آشامیدنی اصلاح نشود تا به حد استاندارد نزدیک‌تر شویم.

استاندار خوزستان افزود: در مواردی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و آئمه جمعه مکرر مشکلات آبفای شهرستان‌های استان خوزستان را به ما اعلام می‌کنند لذا انتظار داریم که دستگاه‌های اجرایی قبل از بیان مشکلات، آن‌ها را برطرف کنند.

وی تصریح کرد: بزرگترین مشکل را در خوزستان در بحث آبفا داریم و از آنجا که پای سلامت مردم در میان است، مسئولان این حوزه باید در جلسات مرتبط حضور

داشته باشند.

سلیمانی‌دشتکی گفت: سه هفته پیش قرار شد کار تعویض پمپ برای آبرسانی به روستاهای حمیدیه انجام شود اما این کار تاکنون انجام نشده است در حالی که کار یک روز است. تعدادی روستا نیز زیر پوشش شرکت آبفا خوزستان هستند که باید به

استاندار خوزستان تصریح کرد: با توجه به نزدیک بودن فصل پاییز، باید مشکلات آب و فاضلاب شهرهای خوزستان هر چه سریع‌تر برطرف شود. لازم است که در آمار، تنها حوزه روستایی زیر پوشش آبفا اعلام شود و در خصوص روستاهایی که زیر



پوشش آبفا نیستند نیز باید اداره‌کل امور روستایی خوزستان پاسخگو باشد. وی خطاب به مدیرعامل شرکت آبفا گفت: انتظار داریم که تا هفته دولت امسال مشکل پمپ آب روستاهای حمیدیه برطرف شود.

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کننده سازمان صمت استان بوشهر گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که بیشترین شکایات‌ها در حوزه کالا مربوط به انواع نان، مرغ گرم، میوه و سبزی، پوشاک، موبایل و سمپان بوده است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا جمالی اظهار کرد: واحد رسیدگی به شکایات سازمان صمت، معدن و تجارت استان بوشهر و ادارات تابعه در چهار ماه اول امسال به

مدیرعامل آبفا خوزستان خبر داد

اختصاص ۵۰ میلیون یورو به اجرای طرح فاضلاب اهواز



حسن سیلایو سـرویس استان ها // مدیر عامل شرکت آبفا خوزستان با بیان اینکه با عنایت ویژه مقام معظم رهبری ۵۰ میلیون یورو اعتبار از محل صندوق توسعه ملی به اجرای طرح فاضلاب شهر اهواز اختصاص یافت گفت: این اعتبار برای اجرای طرح به حساب شرکت آب و فاضلاب خوزستان واریز شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدرضا کرمی نژاد در یک برنامه تلویزیونی با بیان اینکه از ابتدای اجرای طرح فاضلاب اهواز تا سال ۹۹ کل اعتبار این طرح کمتر از ۱۰ هزار میلیارد ریال بوده است اظهار داشت: اکنون با عنایت مقام معظم رهبری اعتبار خاصی به این پروژه اختصاص یافت.

وی با بیان اینکه بر اساس قرارداد منعقد شده در تیرماه امسال با قرارگاه خاتم الانبیا، کار تجهیز کارگاه برای اجرای طرح فاضلاب اهواز آغاز شده است گفت: شبکه فاضلاب اهواز یک شبکه مشکل داری است که از ابتدا به درستی طراحی و اجرا نشده است

وجود دارد که باید اصلاح و بازسازی شوند

افزود: از این مقدار سهم ۵۵ پروژه بوده که ۲۷ پروژه به اتمام رسید از ۱۵ پروژه مشترک با شهرداری نیز تاکنون سه پروژه تکمیل شده است. وی اضافه کرد: علاوه بر طرح ضربتی اصلاح شبکه فاضلاب اهواز ۸۰منطقه را در اهواز شناسایی کردند که شبکه فاضلاب در آنجا مشکل دارد و باید در فاز دوم اصلاح شوند که از این تعداد روند اجرای ۳۳ پروژه از یک

شهریور آغاز می شود.

در پی مشکلات پیش آمده ناشی از طغیان فاضلاب در شهر اهواز در فصل بارندگی ، مقام معظم رهبری با برداشت ۱۰۰ میلیون یورو از محل صندوق توسعه ملی برای حل مشکل فاضلاب اهواز موافقت کرد. ۵۰ درصد اعتبار این طرح پس از هزینه کرد ۵۰ میلیون یورو در گام نخست به شرکت آب و فاضلاب خوزستان پرداخت می شود.

صید کوسه ماهی در تمام ماه‌های سال ممنوع است

صید کوسه ماهیان خلیج فارس را بار دیگر به صیادان اعلام کند. ممنوعیت صید کوسه ماهیان که از گونه‌های از به‌کارگیری ابزاریی که به صید هدفمند این آیزی منجر می‌شود حتی در صورت مساعدت با صید ضمنی نیز نسبت به رها سازی آن اقدام کنند. علیرغم تأکید سازمان های ناظر بر امر صید در استان بوشهر اما به‌دلیل قیمت زیاد باله و گوشت کوسه، این آیزی در معرض انقراض قرار گرفته است. اداره کل محیط زیست استان بوشهر در نامه‌ای از مدیرکل شیلات درخواست کرده است تا ممنوعیت

محرومیت‌های طولانی مدت مواجه و به حکام قضائی معرفی خواهند شد. وی از صیادان درخواست کرد تا ضمن برهیز از به‌کارگیری ابزاریی که به صید هدفمند این آیزی منجر می‌شود حتی در صورت مساعدت با صید ضمنی نیز نسبت به رها سازی آن اقدام کنند.

صید کوسه ماهیان را به‌صورت هدفمند یا متخلف محسوب می‌شوند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی بازراد نیز در حاشیه نشست کمیته تخلفات صیادی اظهار کرد: صید کوسه ماهی در تمام ماه‌های سال ممنوع است و صیادانی که کوسه ماهیان را به‌صورت هدفمند یا ضمنی صید کنند متخلف محسوب شده و ضمن توقیف صید و شناور آنان با

//

مدیرکل شیلات استان بوشهر گفت:

صید کوسه ماهی در تمام ماه‌های سال ممنوع است و صیادانی که این آیزی را به‌صورت هدفمند یا ضمنی صید کنند متخلف محسوب می‌شوند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی بازراد نیز در حاشیه نشست کمیته تخلفات صیادی اظهار کرد: صید کوسه ماهی در تمام ماه‌های سال ممنوع است و صیادانی که کوسه ماهیان را به‌صورت هدفمند یا ضمنی صید کنند متخلف محسوب شده و ضمن توقیف صید و شناور آنان با

چهار سد خوزستان امکان تولید برق ندارند

حسن سیلایو سرویس استان ها // سخنگوی صنعت برق جنوب غرب کشور با بیان اینکه به دلیل کاهش بیش از حد خوزستان حداقل تا نیمه شهریور به دلیل وقوع ماه‌های تراز آب چهار سد خوزستان،امکان تولید برق در نیرگاه‌های محدوده ۲۵ درجه ادامه خواهد داشت که لازم است همکاری و پرقابلی آنها وجود ندارد گفت: شبکه برق خوزستان با کمبود و همیاری مشترکان در مدیریت مصرف برق در کمک به حفظ حدود سه هزار مگاوات برق روبه رو است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ کیومرث زمانی بیان کرد: چهار سد کارون سه ، کارون چهار ، شهید عیاسیور و گدار به دلیل کاهش تراز آبی، امکان تولید برق ندارند یا به صورت جزئی در ساعاتی از روز وارد مدار می‌شوند.

وی افزود: هم اکنون مصرف شبکه برق خوزستان حدود هفت هزار و ۷۰۰ مگاوات است که با وجود تولید چهار هزار و ۵۰۰ مگاواتی نیروگاه های حرارتی و بخش خصوصی، در بیشتر ساعاتی که نیروگاه‌های آبی به طور کامل از مدار خارج باشند حدود سه هزار مگاوات در شبکه کمبود تولید وجود دارد که از طریق شبکه سراسری تامین می‌شود. معاون برنامه ریزی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان ادامه داد:



سه شنبه ۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۵ محرم ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۷۸ ۳۶

طنز

دانشجو

اول اشعار با نام خدا

با سلامی خدمت اهل صفا

نسل بعد از نسل بعد از من، سلام

نسل شوت و نخبه و لمین سلام

بشنو از من چون حکایت می کنم

درد دانشجو روایت می کنم

در هوایی سرد شعری گفته ام

بشنوید از درد شعری گفته ام

"سینه خواهم شره شه شرحه از فراق"

تا بگویم فرق خر را با الاغ

"هر کسی از طن خود شد یار من"

کرد کاه و یونجه اش را بار من

"سر من از ناله من دور نیست"

گرچه اصلا سور و ساتم جور نیست

شعر من معجونی از زخم دل است

تحفه ای آورده ام ناقابل است

زخم را با طنز قافی می کنم

ادعای گنده لاتی می کنم

شعر من درد من و زخم شماست

کار آن وا کردن اخم شماست

من جوانی خنگ و پیزوری شدم

یک دو سالی پشت کنکوری شدم

بر جوانی خودم آذر زدم

خر زدم، هی خر زدم، هی خر زدم

چون نتایج آمد اشکم شد روان

فحش دادم بر زمین و بر زمان

دیدم از بخت بد و عقل فلج

گشته ام دانشجوی شهر کرج

لیک دیدم من که شکر حق سزاست

حکما این هم قسمت و تقدیر ماست

می روم آن جا و با لطف خدا

می خورم هیچی کلاس و درس را

حیف آمد طعنه از هر سمت و سو

گاومان زایید آن هم شش قلو

هر کسی در وسع خود در آن زمان

فحش و لپچاری نمودی بارمان

مادرم می گفت آخر حیف نان

شد کشاورزی هم آخر رشته؟ هان

حرفها را پشت گوش انداختم

ساک خود را روی دوش انداختم

زود من رفتم به سوی ترمینال

دل پر از اندیشه، کله پر سوال

خوابگاهی بهتر از باغ بهشت

گفتم از شادی خوشا بر سر نوشت

گفتم این جا عشق و حالم کامل است

زود فهمیدم خیالی باطل است

هست دانشگاه تهران بی قیاس

دارد از بهر خودش کلی کلاس

درس می خوانم مهندس می شوم

در همین واحد مدرس می شوم

می نمایم در همین جا ازدواج

گیرم از دانشجویان خود خراج

صبح با سرویس دولت می رسم

کلاس و با ابهت می رسم

خانه های سازمانی آخ جان

پولهای آچنثانی، آخ جان

مدتی بگذشت شیرم موش شد

ذوق و شوق اندر دلم خاموش شد

چون همه ساز جدایی می زندد

حرف رفتن جا به جایی می زدند

دیدم این جا فکر عهد ماضی اند

بچه ها از رشته شان ناراضی اند

معتقد بودند کوشش کافی است

سر نوشت ما همه علافی است

کم کمک ما هم پشیمان می شدیم

آنچه آنان می شدند آن می شدیم

با نفیر خنده سر می شد کلاس

ساده می گویم، دو در می شد کلاس

نیم ساعت رفته آید زمرمه

جمله خسته نباشید از همه

عده ای هم نعره هایی بس قوی

می کشند و خب به قول مولوی

"هر کسی کو دور ماند از اصل خویش

باز جوید روزگار وصل خویش."

■ عباس احمدی



سه شنبه ۲ شهریور ۱۴۰۰
۱۵ محرم ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۶۷۸
خبر

سازمان بنادر به بخش خصوصی وام واردات شناورهای وِرو-و می‌دهد
■ سرویس اقتصادی // با اعلام سازمان بنادر و دریانوردی، به شرکت‌های بخش خصوصی که دارای مجوز از وزارت صنعت، معدن و تجارت و نیز شماره ثبت سفارش واردات شناورهای رمب‌دار باشند، تسهیلات داده می‌شود.سازمان بنادر و دریانوردی از صدور مجوز و اعطای تسهیلات به بخش خصوصی برای خرید شناورهای رمب‌دار خبر داد.طبق اعلام این سازمان، به منظور تأمین ناوگان دریایی کشور در دریای خزر و کاهش تبعات ناشی از برخی محدودیت‌ها برای صادرات و ترانزیت کالاهای صادراتی ایران از طریق مرزهای زمینی به کشورهای آسیای میانه، به شرکت‌های متقاضی از بخش خصوصی که دارای مجوز از وزارت صنعت، معدن و تجارت و همچنین شماره ثبت‌سفارش واردات شناورهای رمب‌دار موسوم به وِرو-و باشند، تسهیلات از محل منابع وجوه اداره شده سازمان بنادر و دریانوردی کشور تعلق می‌گیرد.اعطای این تسهیلات، پس از موافقت اسحاق جهانگیری معاون اول دولت دوازدهم و درخواست اتاق ایران مبنی بر ضرورت راه‌اندازی خط ناوگان دریایی وِرو-و در دریای خزر، صورت گرفت و بنا بر اعلام سازمان بناسدر و دریانوردی، پس از دریافت مشخصات شرکت‌های متقاضی دریافت تسهیلات برای خرید شناورهای وِرو-و، مراحل اخذ مجوز و اعطای تسهیلات به شرکت‌های واجد شرایط در سریع‌ترین زمان ممکن صورت می‌گیرد.

هدشاد ایران‌خودرو؛ طرح فروش اقساطی نداریم
■ سرویس اقتصادی // به دنبال انتشار اطلاعیه و اخبار فروش اقساطی محصولات ایران‌خودرو در برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی، این خودروساز ضمن تکذیب ادعای مطرح شده، تأکیدکرده مسوولیت تبعات احتمالی این اقدام، برعهده فرد متقاضی خواهد شد. در روزهای اخیر برخی اخبار و اطلاعیه هایی مبنی بر فروش اقساطی محصولات ایران خودرو بدون نیاز به ضامن، با بازپرداخت چهار تا ۲۶ ماهه و تحویل آنی، در حال بازنشر در برخی رسانه ها و شبکه‌های اجتماعی است.در اطلاعیه منتشر شده توسط ایران‌خودرو، تأکید شده که سایت فروش اینترنتی محصولات این شرکت، تنها مرجع ثبت نام مشتریان است و هر گونه ادعایی مبنی بر فروش محصولات خارج از این سایت و جز سه روش فروش فوق‌العاده، پیش فروش یک ساله و مشارکت در تولید برخلاف رویه معمول این شرکت است و تبعات احتمالی ناشی از این اقدام برعهده فرد متقاضی خواهد بود. گروه صنعتی ایران خودرو در راستای آگاه سازی مشتریان خود، اعلام کرده هرگونه فروش خودرو از طریق سایت‌ها و شرکت‌های مدعی فروش اقساطی محصولات ایران‌خودرو، ارتباطی با این شرکت نداشته و از متقاضیان درخواست کرده تا اخبار و بخش‌نامه‌های فروش محصولات را از طریق میادای رسمی از جمله پایگاه اطلاع رسانی ایکوپرس به نشانی IJRCOPRESS.IRCO و سایت فروش اینترنتی محصولات به نشانی ESALE.IRCO-IR کسب کنند.

سرویس اقتصادی //رئیس اداره بازرگانی خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۱۹۷ صادرکننده تولیدی و غیر تولیدی در استان فعال هستند. مجید میری افزود: هرمزگان در طی سال های ۹۷ الی ۹۹ تعداد ۱۹۷ صادرکننده تولیدی و غیر تولیدی فعال داشته است که میزان صادراتی که در سال های مذکور داشته اند نسبت به بازگشت ارز به جرخه اقتصادی کشور و ایفای تعهد ارزی،

مدیرکل نظارت سازمان هواپیمایی اعلام کرد

سقوط قیمت بلیت هواپیما با کاهش تقاضای مردم

سرویس اقتصادی // مدیرکل دفتر نظارت پر فرودگاه‌ها، شرکت‌ها و موسسات هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: در پی کاهش ۷۰ درصدی پروازها و تقاضای مردم برای سفرهای هوایی در هفته گذشته، قیمت بلیت هواپیما به کمترین حد خود رسید.

محسن خوشنخو اظهار کرد: در پی اعمال محدودیت پذیرش مسافر هوایی از سوی ستاد ملی مقابله کرونا، پروازهای داخلی در هفته گذشته ۷۰ درصد کاهش پیدا کرد و با وجود این میزان کاهش، تقاضای مردم هم برای سفرهای هوایی به حداقل رسید به گونه‌ای که حتی هواپیماها در این پروازهای محدود هم پر نمی‌شد.وی افزود: وضعیت پروازهای داخلی در روزها و هفته گذشته نشان می‌دهد که تقاضا برای سفر بسیار کاهش پیدا کرده و این افت تقاضا بیانگر این است که مردم خودشان پروتکل‌ها را رعایت کرده و نگران شرایط کرونایی به وجود آمده هستند، بنابراین به سفر نمی‌روند.مدیرکل دفتر نظارت پر فرودگاه‌ها، شرکت‌ها و موسسات هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری ادامه داد: همین مسئله سبب شده تا قیمت بلیت هواپیما کاهش شدیدی داشته باشد. به عنوان مثال حداکثر نرخ بلیت تهران-

رئیس اداره امور اصناف و تشکل‌های صنفی سازمان صمت استان:

یک هزار و ۲۲۶ واحد صنفی هرمزگان بدون پروانه کسب است

سرویس اقتصادی //رئیس اداره امور اصناف و تشکل‌های صنفی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: یک هزار و ۲۲۶ واحد صنفی بدون پروانه کسب در استان است و هرمزگان در ساماندهی واحدهای صنفی بدون پروانه در کشور برتو شناخته شده است.

یوسف ذاکری با اعلام خبر به رسانه‌ها افزود: در راستای ساماندهی این واحدها تاکنون ۷۷ واحد صنفی بدون پروانه یلمپ و برای ۲۵۰ واحد صنفی اظهاریه صادر و ارسال شده است.به گزارش ایرنا ؛ وی بیان داشت: در حال حاضر تعداد ۲۶ هزار و ۸۸۵ واحد صنفی توزیعی، تعداد ۶ هزار و هفت واحد صنفی تولیدی، تعداد ۶۵۷ واحد خدمات فنی و پنج هزار و ۴۲۰ واحد صنفی خدماتی در هرمزگان مشغول به فعالیت می‌باشند.رئیس اداره امور اصناف و تشکل‌های صنفی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهارداشت: هرمزگان در شاخص ساماندهی واحدهای صنفی بدون پروانه کسب با انجام بیش از تعهدات پیش بینی شده از سوی مرکز اصناف و بازرگانان ایران در سال ۲ گذشته و سال جدید جز استان‌های برتر در این شاخص می‌باشد.

طلای سرخ گران شد

امیدواریم قیمت این محصول به نرخ واقعی خود برسد تا

کشاورزان به تولید دلگرم شوند.حسینی ادامه داد: با توجه به افزایش قیمت سایر کالاهای،نرخ زعفران تغییر محسوسی نداشته است.عضو شورای ملی زعفران از رشد صادرات طلای سرخ خرد داد و گفت: استمرار روند رشد صادرات به مسائلی همچون آراش منطفه و جابه جایی پول بستگی دارد و به طور کلی در خصوص زعفران باید یک استراتژی دنبال شود که به نفع تولید و تجارت است.وی درباره آینده تولید زعفران بیان کرد: گرچه تولید زعفران تحت تاثیر مسائل خشکسالی کاهش می یابد، اما تا زمان برداشت نمی توان پیش بینی دقیقی داشت چراکه همه ساله درصدی سطح زیرکشت افزایش می یابد.

حسینی با اشاره به اینکه زعفران گیاه سازگار با کم آبی است، بیان کرد: برخی کشاورزان تصور می کنند که در زمستان گیاه نیاز به آب ندارد، درحالیکه وزارت جهاد کشاورزی باید کشاورزان را آموزش بدهد که زعفران باید در منطقه ای کاشته شود که امکان آبیاری وجود داشته

یک مقام مسئول اعلام کرد

حمایت دولت از نخلداران برای فروش خرما با نرخ مناسب



تن خرما ی رقم صنعتی استعمران تولیدی سال قبل علیرغم خرید از باغداران در کارگاه‌ها و کارخانجات فرآوری خرما، انبار دللان، واسطه‌ها و نیز انبار خانگی و کوچک تعداد قلیلیی از نخلداران باقی مانده و صادر نشده است.وی گفت: این موضوع سبب گردید تا کارگاه داران، تولید کنندگان و صادرکنندگان خرما استان همدان سال‌های قبل جهت تعیین قیمت توقافی اقدام به موقع ننموده و کارگاه‌داران، صادرکنندگان و بخش

باشند.این مقام مسئول ادامه داد: برخی کشاورزان بارتنگی در زمستان را بهانه ای برای آب ندادن به گیاه مطرح می‌کنند، درحالیکه جای ای سوال مطرح است آیا کشاورزان دیم‌کاشند که دلایلی مبنی بر عدم بارتنگی را مطرح می‌کنند؟

وی با اشاره به اینکه بیش از ۷۰ درصد کشاورزان زعفران کار حداکثر یک هکتار زمین دارند، بیان کرد: کشاورزان خرده مالک تحت هر شرایطی به تولید ادامه می‌دهند و به عبارت دیگر این کشاورزان خرده مالک از بهره برداران قدیمی این صنعت هستند، اما بخش دیگر افرادی هستند که در حاشیه شهرها با اجاره کردن زمین و آب به امر تولید می‌پردازند و همواره به دنبال منافع خود هستند، امسال هم به خاطر شرایط خشکسالی و کم آبی اقدام به کشت نکردند.

عضو شورای ملی زعفران در پایان با بیان اینکه کشاورزان رکن اصلی در اشتغالزایی روستایی هستند، تصریح کرد: با توجه به آنکه عمده اشتغال در بخش کشاورزی است، اما قیمت محصول به رغم هزینه‌های بالای تولید تغییری نداشته است که با استمرار این روند و ناامیدی روستاییان، اشتغال دچار آسیب می‌شود.

اقتصادی

انجام ۷۰ درصدی تعهد صادر کنندگان هرمزگان در برگشت ارز

تأکید بر تفکیک صادرات در بخش های صنعت، معدن، کشاورزی و شیلاتی، تصریح کرد: در بخش معدن صادرات به میزان ۶۶۴ میلیون دلار، در بخش کشاورزی ۱۸ میلیون دلار و در بخش شیلاتی ۱۶ میلیون دلار صادرات انجام شده است که عمده ترین کشورهای صادراتی هدف میتان به امارات، چین، هند، عمان، کشورهای آفریقایی و آسیای اشاره نمود.

میری در پایان اظهار کرد: پیگیری موضوع

فعال سازی بندر شیلاتی گوکسر به بندر چند منظوره جهت انجام فعالیت تجاری، پیگیری افتتاح بازارچه ملوانی گچین، هرمز، بندرعباس در سال ۱۴۰۰، پیگیری تخصصی سهمیه ۱۰۰ میلیون دلاری برای بیله ورنان استان، پیگیری بایلابودن ارزش فروش محصولات صادراتی استان از طریق فروش مستقیم و حذف عوامل واسطه با همکاری اتاق بازرگانی دراستای بازاریابی و توسعه بازارهای هدف صادراتی، ایجاد بنگاه های

مدیرعامل بانک مسکن:

افزایش وام مسکن در دستور کار قرار گرفت

سرویس اقتصادی //مدیرعامل بانک مسکن از پیگیری افزایش وام خرید مسکن و برنامه جدید این بانک برای فروش متری زمین با استفاده از اوراق موازی سلف خبر داد.

محمود شایان در خصوص وام خرید مسکن اظهار کرد: سال گذشته وام خرید افزایش یافت و بر اساس شرایط خاص به ۲۰۰ میلیون تومان رسید.وی ادامه داد: با توجه به تورمی که در کشور داشته‌ایم در حال پیگیری برای افزایش سقف وام خرید مسکن هستیم، وی تصریح کرد: از مجاری قانونی در حال پیگیری هستیم تا بتوانیم وام را افزایش دهیم که با تورم همخوانی داشته باشد. در کنار این برنامه طرح دیگری با نام فروش متری آپارتمان توسط بانک مسکن تدوین شده است.

مدیرعامل بانک مسکن گفت: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته شرکت‌های زیرمجموعه بانک مسکن از طریق بورس با اوراق موازی سلف فروش متری مسکن را اجرایی می‌کنند.

شایان با یادآوری این‌که مجوز شورای فقهی بانک مرکزی برای فروش متری مسکن اخذ شده است، اضافه کرد: در حال مذاکره با بورس هستیم، با این کار تکسک خوبی در کنار صندوق پس‌انداز جوانان قرار می‌گیرد و خانواده‌ها می‌توانند به صورت متری اقدام به خرید مسکن کنند.

وی در پاسخ به این پرسشش که آیا در قبال خرید متری مسکن پروژه‌ای وجود دارد، گفت: به شرکت‌های زیرمجموعه بانک تکلیف شده پروژه‌های بیشتری را در این زمینه تعریف کنند، ضمن این‌که مردم می‌توانند در بازار سرمایه خریدهای خود را به فروش برسانند و در بازار آزاد اقدام به خرید خانه کنند.وی تأکید کرد: وقتی اقتصاد مسکن راه‌اندازی شود این برنامه‌ها رنجبروار به صورت مکمل مدیریت بانک مسکن گفت: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته شرکت‌های زیرمجموعه بانک مسکن از طریق بورس با اوراق موازی سلف جاری (مرداد)

۱۴۰۰) از نهای شنن صدور کارت مصالح ساختمانی



جدید تولیدی در بخش های مختلف صنعتی، مهمترین برنامه های پیش روی این اداره در معنی ،کشاورزی و پرورش آبزیان را از سال ۱۴۰۰ عنوان کرد.

برای پیشبرد برنامه ساخت یک میلیون مسکن خبر داده و گفته بود: این کارت ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان شارژ می‌شود.

شایان با اشاره به این‌که مهم‌ترین نیازهای کنونی مردم معیشت و مسکن است، اظهار کرد: متأسفانه هزینه خانوارها در بخش مسکن خیلی افزایش یافته است.دولت جدید قول ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی را داده؛ این برنامه آیت الله رئیسی می‌گیرد و خانواده‌ها می‌توانند به صورت متری اقدام به خرید مسکن کنند.

وی با اشاره به قطعی برق و انسر آن در تولید کارخانه‌های سیمان و فولاد، گفت: باید سازوکاری تعریف شود تا این دو نهاد مهم ساختمانی به‌صورت مستقیم از تولید به محل مصرف برسند.با این کار دست واسطه‌ها قطع شده و قیمت مسکن به تعادل می‌رسد.تولید سیمان حدود ۸۰میلیون تن اگر باشد از این میزان ۶۰ میلیون تن نیاز داخلی است و ۱۷ میلیون تن صادرات شده و مقداری هم باقی می‌ماند. شایان با اشاره به طرح ملی مسکن، اضافه کرد:تمام زیرساخت‌های این طرح آماده بوده و وزارت راه و شهرسازی زمین‌ها را جانمایی و واگذار کرده است. بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ورود خوبی به این برنامه داشته است. ضمن این که ستاد اجرایی زحمت زبادی کشیده و پروژه‌ها خوب پیش می‌رود.مدیرعامل بانک مسکن با یادآوری این‌که الان سالانه ۲ میلیون مسکن نیاز داریم، گفت: بسا توجه به عقب‌ماندگی موجود، برنامه ریزی برای مسکن می‌تواند فاصله بین عرضه و تقاضا را بهبود ببخشد.

شایان همچنین تأکید کرد: کارت مصالح ساختمانی در حال پیگیری است تا بتوانیم بخشی از تسهیلات خرد و مسکن را در قالب ارائه دهیم، وقتی این کارت شارژ می‌شود فقط برای خرید مصالح ساختمان است و سازه‌نهی نمی‌تواند آنرا جای دیگری خرج کند. وی با بیسان این‌که زیرساخت‌های کارت مصالح ساختمانی مهیا شده است، افزود: بر اساس برنامه کارت مصالح ساختمانی به میزان ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان شارژ می‌شود.



نذرالمحاضر

به نیابت امام زمان عَجَلُ اللّٰهُ تَعَالٰی فَرَجَهُ الشَّرِيف

مشارکت در پویش از طریق

خرید کولر و تحویل به مرکز نیکوکاری غدیر

مرکز نیکوکاری غدیر کولرها را به نیازمندان اهدا می کند

اهدای کولرهای دسته دوم و معیوب

کولرها بعد از تعمیر و سرویس به نیازمندان اهدا می شود

پویش اهدای کولر برای نیازمندان

واریز نقدی به شماره کارت های

بانک ملی ۰۳۷۹۹۷۹۵۰۱۸۸۳۷۶

بانک رسالت ۵۰۴۱۷۲۱۱۱۱۶۲۱۴۹۷

انتشار محتوای پویش در فضای مجازی

۰۹۱۷۱۶۰۰۹۱۸

مرکز نیکوکاری غدیر گلشهر

مفقودی

کارت و سند خودروی سایپا SL ۱۳۱ مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید به شماره پلاک ۷۲۸ ق ۱۲ ایران ۸۴ و شماره موتور ۰۸۲ ۳۹۸۱ و شماره شناسی ۱۴۱۲۳۹۰۷۳۲۷۴۷ S به نام طیب جهانگیری زرکانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

خسارت سنگین سیل به محصولات کشاورزی در حاجی آباد
 سرویس شهرستان // یکی از کشاورزان شهرستان حاجی آباد گفت: سیل روزهای اخیر در شمال استان هرمزگان خسارت سنگینی به محصولات کشاورزی وارد کرد. حسین سمساری در تشریح خسارت‌های سیل طی روزهای اخیر در بخش احمدی از توابع شهرستان حاجی آباد گفت: شدت طوفان و سیل اخیر به حدی بود که باعث خسارت به بخش کشاورزی در سطح بخش و به خصوص در روستای «بانبع» شد است و در بحث کشاورزی با توجه به جاری شدن سیل و تخریب سیل بند ها منجر به ورود آن به روستا و زمین‌های کشاورزی شد. سالاری خاطر نشان کرد: متأسفانه نخيلات هم از این موضوع در امان نبوده و با برآورد اولیه ما نزدیک به ۹۰ درصد خسارت به محصولات بود که عمدتاً ارقام خاصی و کرپته هستند. وی افزود: کارشناسان صندوق بیمه کشاورزی هم با ارزیابی اولیه ۹۰ درصد خسارت را به محصولات کشاورزی تایید کردند. سالاری تصریح کرد: البته بحث دیگری که هست در خصوص میزان تعهدات صندوق بیمه کشاورزی است که متأسفانه خیلی کم است که شاید جبران ۱۰ درصد خسارت وارده نیز نباشد. به گزارش مهر، سالاری عنوان کرد: واقعا جادار مسئولین پیگیری خسارات به بار آمده باشند که در واقع دست رنج یک کسال کشاورزان از دست رفته است. همچنین در خصوص لایروبی مسیر سیلاب ها و رودخانه ها احداث سیل بند نیاز به دستگاه لوادر و بلدوزرد منطقه است. تا در آینده در صورت بروز حوادث مشابه شاهد این حجم خسارت به محصولات کشاورزی نباشیم.

آغاز سنجش سلامت دانش آموزان پیش دبستانی اول ابتدایی در کیش
 سرویس شهرستان // طرح سنجش سلامت دانش آموزان پیش دبستانی اول ابتدایی به منظور ارزیابی سلامت جسمانی دانش آموزان در بدو ورود به مقاطع تحصیلی در کیش آغاز شد. رییس مرکز توسعه سلامت کیش افزود: والدین دانش آموزان اول ابتدایی و پیش دبستانی ابتدا به پایگاه سنجش واقع در مدرسه البرز مراجعه و بعد از آن با همراه داشتن کارت سنجش و کارت واکسن فرزند خود به مرکز خدمات جامع بوعلی مراجعه کنند. محمدرضا رضائیان با بیان اینکه خدمات سنجش دانش آموزان فقط در مرکز خدمات سلامت جامع بوعلی انجام می شود اضافه کرد: والدین به همراه فرزند خود به مراجه به این مرکز از خدمات ویزیت رایگان توسط پزشک، معاینات رایگان دهان و دندان، واکسیناسیون بدو ورود به مدرسه و کنترل قد و وزن بهره مند می شوند. وی افزود: خانواده ها میتوانند از ساعت ۸ تا ۱۲ به مرکز خدمات جامع بوعلی مراجعه کنند. رییس مرکز توسعه سلامت کیش افزود: افرادی که مشکوک به بیماری هستند یا دارای علائم هر چند کم، و یا با بیمار کرونا مثبت در ارتباط بوده اند لازم است جهت حفظ سلامت عمومی و جلوگیری از انتشار آن به دیگران تا پایان بیماری و رفع کامل علائم از حضور در پایگاه سنجش و مرکز بوعلی خودداری کنند. این جزیره دارای ۵۱ مدرسه شامل ۲۳ مدرسه دولتی و ۱۸ مدرسه خصوصی با ۲۶۷ کلاس درس (۲۶۸ کلاس منارس دولتی و ۹۹ کلاس منارس خصوصی) است. به گزارش ایرنا، در این مدارس ۹ هزار و ۷۷۵ دانش‌آموز مشغول تحصیل بوده که هشت هزار و ۳۶۰ نفر در مدارس دولتی و یک هزار و ۲۱۵ نفر در مدارس خصوص مشغول علم آموزی هستند.

تاریخ پزشکی بندر خمیر و اهمیت آن



وارد برکه ها نمی شد. در چنین سال هایی آب برکه‌ها گندیده شده و کرم های متعدد در آب برکه ها یافت می شد که آب را غیر بهداشتی می کرد. به تدریج برکه ها کلرینه شده و تا حدودی آب بهداشتی تر می گردید. اما افزایش جمعیت بندرخمیر باعث گردید که برای آب بهداشتی این بندر از منطقه کهورستان اقدام گردد. با وجود این بسیاری از بیماری های گذشته در اثر وجود آب ناسالم بوده است. برخی از روش های درمان در گذشته در بندرخمیر و جنوب ایران وجود داشت که در حال حاضر منسوخ شده و نگارنده به عینه این روش های درمان را دیده است. شاید اگر فردی در حال حاضر در مورد این روش درمان سخن به میان آورد، نسل کنونی با آن نا آشنا بوده و بسیاری آن ها تا حدودی غیر قابل باور باشند. اما در گذشته بسیاری از مردم را از این طریق درمان می کردند. با مراجعه به کتاب دانشنامه دوجلدی بندرخمیر در ارتباط با برخی از روش های درمان در زمان در بندرخمیر سخن به میان آمده است که در نوع خود جالب می باشد. در ارتباط با داغ درمانی این گونه آمده است: «داغ درمانی یکی از راه های علاج برخی از بیماری های که توسط حکمای محلی صورت می گرفت، داغ کردن موضع های خاصی در بدن مانند پشت کتف، فرج سر، سینه و غیره بود. این درمان با نوعی وسیله ی فلزی که آن را در آتش سرخ می کردند، با گذارن آن وسیله بر روی موضع مخصوص به داغ کردن موسوم است و در بسیاری از موارد موجب بهبود برخی از بیماری ها واقع می شد. روش دیگر داغ کردن این بود که پوست بته ی برز را می کنند و با باروت مخلوط نموده و روی موضع خاصی قرار می دادند و سپس آتش را به باروت نزدیک می کردند و انفجار کوچکی بر روی پوست بدن صورت می گرفت. بعضی از حکمای محلی برای داغ کردن فصل خاصی را انتخاب می کردند و معتقد بودند از حوالی اسفندماه تا تیرماه برای داغ کردن مناسب است.» (فتالی، ۱۳۹۸، ص ۲، ص ۷۸۵) داغ درمانی در بسیاری مناطق جنوبی ایران رواج داشته است و نگارنده خود از نزدیک شاهد این امر بوده و گاهی اگر یک زن چندبار سقط جنین می کرد، و پیسج و م در جایی از بدن فرزند قبل از سقط جنین وجود داشت، توصیه می کردند تا روی موی پیسج خورده در بدن داغ نموده تا نحوست از بین برود و برخی از مردم از این طریق از مشکلاتشان حل می شد. معمولا داغ با کاغذ شترده شده برای کودکان انجام می دادند. پدر و مادر کودک داغ شده هم هدیه گرانبهایی به خاطر داغ کردن او به کودک می دادند تا تسلی خاطر او هم بشود.(حسن نیا، مشاهدات میدانی، ۱۳۶۰) شاید شنیدن این گفته ها در حال حاضر مقبولیتی نداشته باشد، اما نگارنده به عینه این موارد را دیده است. معمولا برخی از امراض عضلانی و به ویژه رگ به رگ شدن را نیز در صورت عدم مداوا از داغ کردن استفاده می کردند. در حال حاضر داغ کردن به عنوان صلاح محل مرض در جوامع جنوبی ایران و بنادر و جزایر به کلی از بین رفته است.

در کتاب دانشنامه بندر خمیر همچنین از دعا درمانی در این بندر تاریخی نام برده شده است و نویسنده عنوان می دارد که

دعا درمانی یکی از شیوه های درمان بیماری در بندرخمیر بود. دعاهایی به صورت تعویذ از قدیم در این مناطق معمول بود مانند دعای کونبدن برای درمان دندان درد، دعای نرله بند برای رفع سردرد، دعای پیوند برای التیام بیماری بیوک، دعای توبند برای رفع تب بالا و بالا بودن درجه حرارت بدن، دعای نظرنبدن برای رفع حسدو چشم زخم، دعای لوئند برای بستن دهان حیوانات درنده برای محفوظ داشتن حیوانات اهلی که شب به خانه نمی آمدند تا توسط حیوانات وحشی دریده نشوند. دعای پیچ بند برای کودکانی که در فرج سرشان دو پیچ وجود داشتند و معتقد بودند که این حالت شوم است که یسار روی آن داغ می کردند و یا از دعای پیچ بند استفاده می کردند. دعای پایند برای موقعی بود که کسی چیزی را می زدید و برای این که زود نتواند از محل سرقت دور شود، این دعا را می نوشتند. از آب گرم درمانی هم در در جلد دوم دانشنامه بندرخمیر تالیف استاد سید عبدالجلیل فتالی نام برده شده است و آورده شده است: «آب گرم معدنی منطقه مانند هوید خمیر، هوید سیاه کش، هوید انگوران و هوید دیگر کسه حاری مقدار فراوانی نمک، گوگرد و سسایر املاح دیگر بود. برای برخی از بیماری ها مانند فلجی بدن، درد مفاصل، استخوان درد، امراض پوستی، روماتیسم مفاصل و کمر دردها مفید هستند و همه ساله تعداد بسیاری از طرفی استناد و املاک بندرخمیر از این آب گرم استفاده می کنند و با استفاده در سه موقعیت زمانی به همراه مالش دادن بدن، سلامت خود را بازی می یابند.» همان، ص ۷۸۵-۷۸۷) شهرستان بندرخمیر در جنوب ایران و استان هرمزگان دارای بیشترین آب گرم معدنی می باشد و از گذشته تا کنون مردم بیشتر مناطق جنوب ایران و سایر شهرها از آبگرم خمیر استفاده نموده اند. کارهای طاقت فرسا و بدی در جنوب ایران همواره درد عضلات زیادی را به همراه داشته است. افراد مسن در بندرخمیر معمولا هر ساله یکبار یا بیشتر برای درمان عضلات خود به آبگرم های بندرخمیر می رفتند.

در بیشتر زمان آبگرم های شهرستان خمیر همانند سایر آبگرم های جنوب از نظر امکانات بهداشتی و سکونگاهی مجهزتر گردید و مسررهایی که به این آبگرم ها منتهی می گردید، هموارتر شدد. از سوی دیگر این آبگرم ها با استفاده از فضای مجازی و غیره برای دیگران شناخته تر شدند و به همین دلیل نیز در یک دهه اخیر میزان افرادی که از آبگرم های شهرستان بندرخمیر برای درمان عضلات استفاده می کنند بیشتر شده است. بنظر می رسد در حال حاضر می توان از بندرخمیر برای گردشگران داخلی و خارجی وجود داشته باشد، در آینده نزدیک شهر و شهرستان بندرخمیر از قطب های توریست دریایی در جنوب ایران خواهد شد. با توجه به موقعیت جغرافیایی بندرخمیر و نزدیکی آن به بندرعباس و جزیره قشم و جذابیت های خود این بندر، هر ساله گردشگران زیادی از مکان های گردشگری بندرخمیر و از جمله آبگرم های آن دیدن می نمایند.

در سیل چگونه زنده بمانیم؟

سیل یکی از شایع ترین حوادث طبیعی است. همواره باید خطر وقوع آن را در هر جایی در نظر داشت، اما این خطر در نواحی پست، در کنار آبگذرها و سد ها به مراتب بیشتر است.

قبل از وقوع سیل باید چکار کرد؟			
از ساخت و ساز در حریم سیل خودداری کنید.	در صورت احتمال وقوع سیل محل استقرار آبگرمکن ها پنل برق و موتورخانه را از سطح زمین ارتفاع دهید.	برای جلوگیری از برگشت آب سیل به داخل فاضلاب در محل ز انوی توالت، دریچه اطمینان نصب کنید. از سازمان های بیمه گر بیمه نامه سیل تهیه کنید.	برای ممانعت از ورود سیل به درون خانه، اطراف آن را دیوار کشی کنید. دیوار پایه های ساختمان محل سکونت را با مصالح مناسب بپوشانید تا مانع از نفوذ آب شود.
در حین وقوع سیل چه باید کرد؟			
در صورت امکان وسایل موجود در حیاط خانه را به داخل خانه ببرید	در صورت خیس بودن یا در آب قرار گرفتن به پریزهای برق دست نزنید.	قبل از ترک خانه از امنیت آن مطمئن شوید.	در آبی که جریان دارد حرکت نکنید. ۱۵ سانتی متر آب در حال حرکت تعادل انسان ها را برهم می زند. دریچه اصلی آب ورودی گاز را ببندید.
به نواحی مرتفع پناه برده و منتظر دستور مسئولان باشید.	به وضع جویبار ها، آبگذر ها و دره ها توجه کنید. سیل برق آسا در این محل ها به طور ناگهانی جاری می شود.	وسایل برقی را از جریان برق بکشید.	در صورت اجبار به حرکت در آب، از جایی حرکت کنید که آب ساکن است.

پس از وقوع سیل چه باید کرد؟			
برای دریافت غذا، آبسه و سایر کمک های اولیه خود را به نزدیکترین محل امداد رسانی برسایند.	از نوشیدن آب سیل خودداری کنید.	از طریق رسانه های جمعی، اطلاعاتی راجع به مکان های دسترسی به آب بهداشتی بدست آورید.	آب آشامیدنی را قبل از مصرف بجوشانید.
هر چیزی که با آب تماس پیدا کرده را ضدعفونی کنید. لوازم برقی را قبل از استفاده کنترل و خشک کنید. از غذا های کنسرو شده استفاده کنید.	مراقب مناطقی که آب سیل در آنجا جمع شده باشید؛ چون ممکن است؛ جاده، به علت وزن حتی یک خودرو دچار نشست شود.	با آب شرب تماس پیدا نکنید؛ ممکن است با نفت، گاز، وویل و فاضلاب آمیخته و یا به جریان برق اتصال پیدا کرده باشد.	است؛ جاده، به علت وزن حتی یک خودرو دچار نشست شود.
پس از سیل آب-تماس بیماری های عفونی وجود دارد نکات بهداشتی را رعایت کنید. سیل باعث خارج شدن مار ها از لانه هایشان میشود مراقب مار گزیدگی باشید.	اگر ساختمانی در محاصره سیلاب قرار گرفته به آنجا برنگردید.	در اولین فرصت، امکانات آسیب دیده ساختمان را تعمیر کنید.	اگر ساختمانی در محاصره سیلاب قرار گرفته به آنجا برنگردید.

- زمانی به خانه برگردید که مقامات مسئول اعلام بی خطری کنند.
- هنگام برگشت به خانه احتیاط کنید، ممکن است در هر جایی از ساختمان خللی ایجاد شده باشد.
- سعی کنید در طول روز به منزل برگردید تا استفاده از وسایل روشنایی لازم نباشد.
- چنانچه مجبورید شبانه به خانه برگردید از فانوس، مشعل و کبریت استفاده نکنید چراغ قوه را نیز قبل از ورود به ساختمان روشن کنید.

طرح: اسماعیل سهرابی

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۲۳۸/۱۳۶۰۰۲۳۳۱۳۶۰۰۲۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۳ تصرفات مالکانه محمد عبدالله زاده فرزند شاهی تحت عنوان ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۸۴،۲۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴- اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور بمیزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض متعترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متعترض به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۰/۰۴/۲۸ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۷/۲۰

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یک

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۲۰۴/۱۳۶۰۰۲۳۳۱۳۶۰۰۲۰۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۲ تصرفات مالکانه زینب زینب شریفی فرزند همت تحت عنوان ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۵۳۳،۳۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴- اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور بمیزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض متعترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متعترض به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۷/۲۰

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یک

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۲۳۷/۱۳۶۰۰۲۳۳۱۳۶۰۰۲۳۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۳ تصرفات مالکانه زینب زینب موسی تحت عنوان ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۴۳،۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴- اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور بمیزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض متعترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متعترض به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۰/۰۴/۲۸ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۷/۲۰

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یک

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر

بوشهر، بلوار شهدای نیروی دریایی، و روبروی مسجد النبی (ص)
 جنب فروشگاه تکن - مهران سلطانی نژاد

شماره تماس: ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹



